SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SOCIOECONÔMICO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL

Campus Universitário João David Ferreira Lima – Trindade

 CEP: 88040-900 - Florianópolis - SC

Telefones: (48) 3721-3804 | (48) 3721-4937

E-mail: ppgss@contato.ufsc.br

Portaria n.º 014/2023/PPGSS – Resultado Final – Edital 002/2023/PPGSS

Página 1 de 1

PORTARIA Nº 014/2023/PPGSS

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social, da Universidade Federal de

Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final para a seleção de

candidatos/as à concessão de bolsas em nível de Mestrado e Doutorado objeto do Edital

002/2023/PPGSS.

DOUTORADO

ALOCAÇÃO DE BOLSAS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Classificação Matrícula Nome completo

1º 202004922 Aline Mattos Fuzinatto

2º 202102954 Daniel Luiz Pitz

3º 202300857 Mariane Suzze Pereira

4º 202300188 Letícia de Mello Pedoin

5º 202300189 Daniele Cima Cardoso

Canditato com o número de matrícula 202004919 desclassificado por não atender aos critérios do

Programa para a concessão de bolsa.

MESTRADO

ALOCAÇÃO DE BOLSAS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Classificação Matrícula Nome completo

1º 202201086 Nayara Tonelli Rocha

2º 202300199 Thanmyss Alves Gonçalves

3º 202300191 Ariadne Rinaldi da Rosa Saratt

4º 202300196 Pablo Ramon Diogo

5º 202300197 Eduarda Salla Marcelino

6º 202300193 Gabriela Stang

7º 202103389 Erikssonara Thalessa da Câmara Martins

Florianópolis, 11 de abril de 2023.

Prof.ª Dr.ª Tânia Regina Krüger

Coordenadora do PPGSS

Portaria nº 2254/2022/GR

mailto:ppgss@contato.ufsc.br

		2023-04-11T12:08:12-0300